

Årsredovisning för  
**Herbert Olsson Byggnads AB**

556292-4893

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Fagerhov  
Styrelseledamot

2026-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Herbert Olsson Byggnads AB, 556292-4893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvalls kommun, bedriver verksamhet inom industrilackering.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 050 929	3 001 127	3 321 309	10 934 573
Resultat efter finansiella poster	915 655	415 979	682 255	1 010 498
Soliditet %	61,4	77,8	72,4	32,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade under 2023 jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget under 2022 bedrev en utökad byggverksamhet som därefter reducerades.

Omsättningen ökade under 2025 jämfört med 2024 vilket förklaras av en högre beläggning i verksamheten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 021 511	327 482
Balanseras i ny räkning			327 482	-327 482
Vinstutdelning			-500 000	
Årets resultat				613 023
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>848 993</b>	<b>613 023</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	848 993
Årets resultat	613 023
<b>Summa</b>	<b>1 462 016</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	262 016
<b>Summa</b>	<b>1 462 016</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 050 929	3 001 127
Övriga rörelseintäkter		373 964	440 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 424 893</b>	<b>3 441 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-446 119	-372 370
Övriga externa kostnader		-1 004 932	-943 273
Personalkostnader	2	-1 993 370	-1 634 274
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 696	-69 492
Övriga rörelsekostnader		-11 869	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 496 986</b>	<b>-3 019 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>927 907</b>	<b>422 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	34 709	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 961	-6 592
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 252</b>	<b>-6 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>915 655</b>	<b>415 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
Förändring av överavskrivningar		41 786	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-138 214</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>777 441</b>	<b>415 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 418	-88 497
<b>Årets resultat</b>		<b>613 023</b>	<b>327 482</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	62 115	62 115
Inventarier, verktyg och installationer	5	53 100	172 665
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 215</b>	<b>234 780</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 584 000	950 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 584 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 699 215</b>	<b>1 184 780</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		555 911	373 359
Övriga fordringar		64 421	104 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 549	71 759
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>741 881</b>	<b>549 166</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		507 056	358 977
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>507 056</b>	<b>358 977</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 248 937</b>	<b>908 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 948 152</b>	<b>2 092 923</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		848 993	1 021 511
Årets resultat		613 023	327 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 462 016</b>	<b>1 348 993</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 582 016</b>	<b>1 468 993</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		260 000	130 000
Ackumulerade överavskrivningar		27 952	69 738
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>287 952</b>	<b>199 738</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	348 326	75 013
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>348 326</b>	<b>75 013</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 004	0
Leverantörsskulder		163 919	93 596
Skatteskulder		27 295	0
Övriga skulder		318 698	187 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 942	68 095
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>729 858</b>	<b>349 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 948 152</b>	<b>2 092 923</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	34 000	0

### Not 4 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 116 596	1 116 596
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 116 596</b>	<b>1 116 596</b>
Ingående avskrivningar	-1 054 481	-1 054 481
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 054 481</b>	<b>-1 054 481</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 115</b>	<b>62 115</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 244 999	1 121 217
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	33 000	136 982
Försäljningar	-156 982	-13 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 121 017</b>	<b>1 244 999</b>
Ingående avskrivningar	-1 072 334	-1 016 042
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar	25 113	13 200
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	20 000	
Årets avskrivningar	-40 696	-69 492
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 067 917</b>	<b>-1 072 334</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 100</b>	<b>172 665</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Kommentar till not

Ingen skuld förfaller senare fem år från balansdagen.

## Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Not 8 Koncernförhållanden

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Bolaget är dotterbolag till Billion Dollar Compay Sweden AB	559116-4669	Hudiksvall

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Hudiksvall

*Andreas Fagerhov*

2026-04-15

Andreas Fagerhov  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

*Susanne Lundholm*

Susanne Lundholm  
Auktoriserad revisor
